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آزادی 765  مددجوی زندان رجایی شهر
گروه حــوادث / مدیر زنــدان رجایی شــهر کــرج از آزادی ۷۶۵ مددجوی این 
زنــدان در اجــرای طــرح حبــس زدایــی بــا اســتفاده از ابزارهــای قانونی طی 

سال جاری خبر داد.
الله کــرم عزیــزی گفت: این مددجویان با اســتفاده از ظرفیت هــای قانونی از 
جمله سپردن وثیقه، مرخصی منجر به آزادی، اتمام حبس، آزادی مشروط، 

کفالت و امثال آن از زندان آزاد شدند.
به منظــور اجــرای سیاســت های کلــی قضایی مبنی بــر اتخاذ تدابیــر لازم در 
اســتفاده از مجازات زندان با رویکرد حبس زدایی واحد اجرای احکام زندان 
رجایی شــهر از طریق پیگیری و رفع مشــکلات قضایی مددجویان، اقدام به 

آزادی این زندانیان کرده است.
کارشناســان اجرای احکام با هدف نهادینه کردن سیاســت های قوه قضائیه 
مبنــی بر کاهش جمعیت کیفری و حبس زدایی و همچنین حل مشــکلات 
معیشــتی خانواده های مددجویان به دلیل عدم حضور سرپرســت خانواده 
توانســته اند مطابق با قوانین و در راســتای حفظ حقوق شــهروندی گام های 

مؤثری بردارند.
وی یکــی دیگر از راهکارهای اساســی در کاهش هدفمند جمعیت کیفری را 

تعامل با مراجع قضایی و حضور مستمر قضات در زندان دانست.

تقدیر آتش نشانی از مرد ساروی
گــروه حوادث / ســازمان آتش نشــانی و خدمات ایمنی شــهرداری ســاری از 
شهروند مسئولیت پذیری که با اقدام بموقع از بروز یک حادثه پیشگیری کرده 

بود تقدیر کرد.
به گزارش روابط عمومی شــهرداری ساری، روز جمعه ۱۹ آذر ساعت ۱۳:۲۶ 
در بلوار امام رضا)ع(، روبه روی کوچه آزادگان، انحراف خودروی پراید باعث 
واژگونــی آن روی بلــوار شــد، این اتفاق نشــت بنزین را نیز به همراه داشــت. 
در همیــن موقع راننده یک خودروی دیگر که شــاهد ایــن ماجرا بود با توقف 
در نزدیکــی خودروی حادثه دیده ضمن کمک بــه خودروهای در حال عبور 
و هدایت خودروها برای نزدیک نشــدن به بنزین نشــت شده، تا رسیدن تیم 
عملیات سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری ساری، در کنار فرد 
حادثه دیده باقی ماند. با اقدام بموقع این شــهروند از بروز حادثه برای دیگر 

خودروهای عبوری پیشگیری شد.
به پاس این اقدام ارزشــمند »ســیدعلی گوهری« شهروند ســاروی در حفظ 
جان انســان ها و تقویت روحیه مســئولیت پذیری در دیگر شــهروندان، ســید 
سلمان ابوالقاسمی، رئیس سازمان آتش نشــانی شهرداری ساری، با اهدای 

لوح تقدیر از وی قدردانی کرد.

مرگ  راننده در آتش تانکر حمل سوخت

گــروه حوادث /  واژگونی و آتش گرفتن یک دســتگاه تانکر حمل ســوخت در 
جاده مرودشت، منجر به مرگ راننده شد.

حســن همتی، ســخنگوی اورژانس فارس در تشریح این حادثه گفت: صبح 
دیروز خبر واژگونی و انفجار یک تانکر حمل ســوخت در محور جدید ســیوند 
به ســمت شــیراز به مرکز ارتباطات اورژانس ۱۱۵ فارس و آتش نشــانی اعلام 
شد و وقتی امدادگران به محل حادثه رسیدند مشخص شد به دلیل اشتعال 
سوخت، راننده تانکر قبل از رسیدن نیرو های امدادی در آتش سوخته و جان 
خود را از دست داده است. علت این حادثه از سوی کارشناسان پلیس راه در 

دست بررسی است.

3 سناریو برای قتل همسر
گروه حوادث/    زن جوانی که با خوراندن قرص همسرش را به قتل رسانده 
بود، در تازه ترین اعترافات خود مدعی شــد قبل از این جنایت سه بار اقدام 
به اجرای نقشه برای کشتن همسرش کرده که هر بار با شکست مواجه شده 

بود.
به گزارش خبرنگار جنایی »ایران«، چندی قبل همزمان با مرگ مشــکوک 
مــردی جوان، دختر وی مدعی شــد که مادرش با ریختــن دارویی در غذای 
پــدرش او را به قتل رســانده اســت. به  دنبــال این ادعا تحقیقات به دســتور 
بازپــرس حبیــب الله صادقــی آغــاز شــد و در بررســی های اولیــه زن جــوان 

بازداشت شد.
گرچه او ابتدا منکر قتل همســرش بود و مرگ همســرش را ناشــی از ســکته 
قلبی می دانست اما مدارک و شواهد پلیسی در نهایت ارتکاب قتل به دست 

زن جوان را اثبات و وی به قتل اعتراف کرد.
او اختــلاف خانوادگــی و اجازه ندادن همســرش برای رفتن وی به ســر کار را 
انگیزه قتل عنوان کرد. اما در ادامه تحقیقات مشخص شد که زن جوان قبل 
از آن نیز چندین بار برای به قتل رســاندن همسرش اقدام کرده اما ناموفق 

مانده است.
او مدعــی شــد بــه دو مــرد حــدود 50 میلیــون تومــان پرداخت کــرده بود تا 
شــوهرش را بکشــند اما آنها پول ها را گرفته و بدون آنکه نقشــه قتل را اجرا 

کنند متواری می شوند.
در اقدام بعدی او با مرد مکانیکی آشــنا شــده بود و قرار گذاشــتند وی ترمز 
خودروی شــوهرش را خراب کند اما این بار نیز مرد جوان جان ســالم به در 

برده بود.
در ســومین مرحله زن جــوان که در مغازه فروش نان فانتــزی کار می کرد با 
آشــپزی آشنا شــده و به او پیشــنهاد داده بود قرص هایی به شوهرش بدهد 
که باعث بالارفتن فشــار خون و ســکته می شــود تا هیچ ردی از جنایت باقی 
نمانــد. زن جوان نیــز چند بار قرص هــا را در غذای شــوهرش ریخته بود که 

آخرین بار دارو اثر کرده و مرگ او را رقم می زند.
بازپرس شعبه چهارم دادسرای امور جنایی پایتخت دستور ادامه تحقیقات 

در این رابطه را صادر کرد.

2 مصدوم در انفجار اشتهارد
گــروه حوادث / انفجار در خط تولید یکی از شــرکت های شــهرک صنعتی 

کوثر منجر به مصدوم شدن ۲ نفر از کارگران این شرکت شد.
بــه گــزارش خبرنــگار حــوادث »ایران«، ســرهنگ علــی عزیــزی فرمانده 
انتظامــی شهرســتان اشــتهارد در این باره گفــت: پس از اعلام گــزارش این 
انفجار بلافاصله مأموران کلانتری ۱۲ رحمانیه به محل حادثه اعزام شدند و 
معلوم شد در خط تولید یکی از شرکت ها، مخزن پلاستیکی ۱4 هزار لیتری 
مواد خوراکی به دلیل فشار بیش از حد منفجر شده و ۲ نفر مصدوم شدند 
و هــر دو مصــدوم به بیمارســتان انتقال پیدا کردند. در ایــن زمینه پرونده 

تشکیل و به مراجع ذی ربط ارسال شد.
لازم به ذکر است این حادثه تلفات جانی نداشته است.

گروه حوادث/ مرد خشمگین که با ادعای خیانت همسرش او را به قتل 
رسانده بود در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی به این پرونده از ۲ سال قبل 
با گزارش یک درگیری خانوادگی آغاز شد. پس از آن مأموران به محل اعزام 
شدند و مشخص شد که زنی به نام مرضیه به دست همسرش به قتل رسیده 

است.
برادر محمود که پلیس را در جریان ماجرا قرار داده بود به مأموران گفت: 
ســاعاتی پیش برادرم با زن و فرزندانش به خانه ما آمدند و از من خواســت 
تــا فرزندانــش را به پارک ببرم وقتی برگشــتم متوجه شــدم او همســرش را 
کشــته اســت.پس از آن محمود دستگیر شــد و ضمن اعتراف به قتل گفت: 
مدتی قبل متوجه شدم که همسرم با مرد جوانی ارتباط پنهانی دارد. وقتی 
این موضوع را به او گفتم شــروع به داد و فریاد کرد و ســپس رگ دســتش را 
زد که من مجبور شــدم او را به بیمارستان برسانم و مداوایش کردند. بعد از 
این ماجرا چند وقتی زندگی آرامی داشتیم تا اینکه یک روز اتفاقی همسرم 
را با پسر غریبه ای در پارک دیدم. تعقیبشان کردم اما پسر ناشناس فرار کرد 
وقتی سر این موضوع با همسرم درگیر شدم. او به من گفت طلاقم بده چون 
می خواهم با این پســر ازدواج کنم. حرف های او آنقدرعصبانیم کرد که تنها 

چاره کار را در قتل او دیدم.
با تکمیل تحقیقات پرونده برای رســیدگی به شعبه دهم دادگاه کیفری 
استان تهران فرستاده شد. در ابتدای جلسه از آنجا که فرزندان مقتول صغیر 
بودند قیم بچه ها از قصاص پدرشان گذشت کرد اما پدر ومادر مقتول برای 

دامادشان درخواست قصاص کردند.
پدر مرضیه گفت: محمود دخترم را با این ادعا که او را خوشبخت می کند 
از افغانستان به ایران آورد ولی او را کشت. دلیل این اختلاف تصمیم محمود 
بــرای مهاجرت به ترکیه بود چون دخترم نمی خواســت مهاجــرت کند او را 
کشــت حالا هم مدعی شــده که به بهانه خیانت دســت به این جنایت زده 
است.در ادامه متهم به جایگاه رفت و با قبول اتهام قتل گفت: من ضایعات 
جمع می کردم و درآمدم هم خوب بود. در همه ســال هایی که ازدواج کردم 
زندگی خوبی برای خانواده ام مهیا کرده بودم اما انتظار خیانت نداشــتم. با 
اینکه زنم را دوســت داشتم اما وقتی فهمیدم خیانت کرده آنقدر عصبانی 
شــدم که او را کشــتم.بعد از اظهارات متهم و وکیــل مدافعش قضات برای 

صدور رأی وارد شور شدند.

 جنایت
با ادعای خیانت

وی در پاســخ بــه ســؤالی دربــاره 
برخورد بــا مالخرانی کــه در منطقه 
شــوش فعــال هســتند، متذکر شــد: 
مالخــران منطقــه شــوش، خیابــان 
ســید  بــازار  و  خلازیــر  مازندرانــی، 
اســماعیل تحت کنتــرل پلیس قرار 
خواهند گرفت، دستورات ویژه ای در 
این رابطه صادر شــده، به افرادی که 
قصــد فروش اموال مســروقه دارند، 
هشــدار جدی می دهم، هر جنســی 
کــه در آنجــا معاملــه می شــود باید 
ســند داشــته باشــد و فروشــنده باید 
مدارک خود را دال بر مالکیت بر آن 
جنس ارائه کند تا بتوانیم از مالخری 
برخــورد  مالخــران  بــا  و  جلوگیــری 

کنیم.
بازداشتزوجشیشهای

کرایه خانه با وسایل برای چند روز 
و سرقت وسایل داخل آن، شگردی 
بود که عروس خانم به همراه همسر 
شیشــه ای اش اجــرا می کردنــد تا به 

پول برســند. آنها اعتراف کرده اند به این شیوه تا 
کنون ۲0 سرقت انجام داده اند و احتمال می رود 

شکایت های دیگری در پرونده شان باشد.
ë سرقت ها را چطور انجام می دادید؟

به همــراه همســرم کــه تــازه بــا هــم ازدواج 
کــرده ایــم، به صــورت موقــت دو یــا ســه روزه، 
خانه هــای مبله اجــاره می کردیم. بعــد از اجاره 
خانه، به همدستانم خبر می دادیم و آنها شبانه 
خودشان را به خانه ای که آن را اجاره کرده بودیم 

می رســاندند. با خودرویی که آنهــا آورده بودند، 
تمام وسایل داخل خانه از برنج گرفته تا یخچال 

و تلویزیون را سرقت می کردیم.
ë مگر مدارک تان را به صاحبخانه نمی دادید؟

مدارکــی که به صاحبخانه می دادیم جعلی 
بودند.

ë با وسایل سرقتی چه می کردی؟
به یک مالخر می فروختیــم و هزینه ای که از 
این راه به دســت می آوردیم را خرج مواد مخدر 

خودم و همسرم می کردیم.

ë  خانه های مبله را چطور انتخاب
می کردید؟

برای مــا فرقی نداشــت که این 
خانه هــا در کجای شــهر باشــند. به 
ســایت هایی کــه آگهــی می دادنــد 

مراجعه می کردیم.
ë سابقه داری؟

بله سرقت از منزل.
سرقتبرایانتقام

چنــد روز قبل زن میانســالی به 
پلیــس رفــت و از همخانــه ای اش 
به اتهام ســرقت شــکایت کرد. زن 
میانســال مدعی بود که دختری به  
نام بیتــا مدتی قبــل همخانه ای او 
شــده و با ریختن داروی بی هوشــی 
در غــذا، او را بی هوش کرده و تمام 
وسایل با ارزش و اموال او را سرقت 

کرده است.
با این شــکایت تحقیقــات آغاز 
و بیتــا خیلی زود دســتگیر شــد اما 
دختر جوان در تحقیقات اظهارات 

کاملًا متفاوتی را مطرح کرد.
ë  چــه شــد کــه تصمیــم بــه ســرقت به شــیوه

بی هوشی از همخانه ای خود گرفتی؟
من با شــقایق همخانه ای نبودم. ســرقت را 
هــم بــه خاطــر انتقامگیــری از او و گرفتن حق و 
حقوقــم انجام دادم. یک ماه قبل با شــقایق در 
پارک آشنا شدم. او مرا به خانه اش دعوت کرد. 
خانه ای در جنوب تهران که مثل خانه قمرخانم 
بــود و در هــر اتــاق خانــه یــک خانــواده زندگــی 

می کردند. او به من پیشنهادی برای پولدار شدن 
داد و پیشنهاد او آنقدر وسوسه کننده بود که من 

پذیرفتم .
ë چه پیشنهادی داد؟

از مــن خواســت با مــردان ثروتمند دوســت 
شــوم و به بهانه دوســتی وارد خانه شــان شــوم. 
بعد از آن با ریختن داروی بی هوشــی در آبمیوه 
آنها، طلا و دلار و پول و گاهی اوقات هم وســایل 
بــا ارزش مثــل فرش و تابلو نفیــس را از خانه ها 
ســرقت می کــردم. همــه وســایلی کــه ســرقت 
می کردم را به شقایق می دادم و او سهم کمی به 
من می داد. وقتی گلایه می کردم که این پول کم 
است و سهم من بیشــتر است، او بهانه می آورد 
که سهم مرا نگه داشته است؛ اما دروغ می گفت.

ë و تو تصمیم به سرقت از شقایق گرفتی؟
دقیقاً. یک روز با همان شــیوه ای که شاکی ها 
را بی هوش می کردم شــقایق را بی هوش کرده و 
درنهایت وسایلی که خودم سرقت کرده بودم را 

برداشتم و رفتم.
سرقتخشنازمردثروتمند

چهار دختر و پســر وقتــی متوجه تنهایی مرد 
ثروتمند شدند با ترفندی نخ نما و تکراری، راهی 
خانه مرد میانسال شده و اموال با ارزش خانه را 
به سرقت بردند. آنها برای اجرای نقشه شان نه 
تنها داروی بی هوشی به مرد ثروتمند داده بلکه 
او را بشدت کتک زدند به طوری که مرد میانسال 
مجبــور شــد 4۲ میلیون تومــان بــرای درمانش 
هزینه کند. یکی از پســرها در این باره گفت: من 
مدتی در کشور ترکیه در کار مشاور املاک بودم و 
بتازگی به ایران آمده ام. در اینستاگرام با پریوش 
آشنا شدم. دختری که خیلی زود به او دل بستم 

و دوستی ما هر روز صمیمی تر می شد.
ë پریوش پیشنهاد سرقت را مطرح کرد؟

بلــه. او گفــت دوســتی بــه  نــام نیلوفــر دارد. 
نیلوفر کم ســن و ســال بود اما در یک میهمانی 
بــا هوشــنگ - مــرد ثروتمنــد- آشــنا شــده بود. 
نیلوفر همان دفعه اولی که به میهمانی در خانه 
هوشــنگ رفته بود متوجه شــد که مرد میانسال 
ثــروت زیــادی دارد و از طرفــی بــه تنهایــی هــم 
زندگی می کند. وقتی ایــن موضوع را به پریوش 
گفت او به فکر ســرقت افتــاد و موضوع را با من 
در میان گذاشــت. من و پریــوش و نیلوفر و یکی 
از دوســتانم به  نام شهاب نقشه ســرقت را اجرا 

کردیم.
ë سرقت را چطور انجام دادید؟

نیلوفر و پریوش به عنوان میهمــان وارد خانه 
هوشــنگ شــدند اما در ورودی را نبســتند. آنها در 
فرصتی مناســب داخل شربت هوشــنگ داروی 
بی هوشــی ریختنــد. هوشــنگ مرد قــوی هیکل و 
ورزشکاری بود، همین مسأله باعث شده که داروها 
تأثیــر زیــادی روی او نگــذارد. وقتــی مــا وارد خانه 
شــدیم او نیمه هــوش بود و با ما درگیر شــد برای 
همیــن مجبور شــدیم او را کتک بزنیــم. بعد هم 
وسایل داخل خانه را سرقت کرده و متواری شدیم.

ë چقدر از این سرقت ها گیرتان آمد؟
نفری ۱0 میلیون تومان. نیلوفر بعد از سرقت 
بــه دوبــی رفــت. مــن و پریــوش هم فکــرش را 
نمی کردیم که دســتگیر شویم. وقتی ما دستگیر 
شدیم دوست من به نام شهاب که شب سرقت 
با ما بود نیز دســتگیر شد.بعد فهمیدیم  شاکی 
بــه خاطر کتک هایــی که خورده بــود 4۲ میلیون 

تومان تا الان هزینه درمان داده است.

گــروه حــوادث - مرجــان همایونــی/    همزمان 
با اجرای طرح کاشــف از ســوی پلیــس آگاهی و 
امنیت اقتصادی در پایتخت ۳۱0 متهم دستگیر 

شدند.
به گزارش »ایران«، صبح دیروز در ششــمین 
مرحلــه از طــرح »کاشــف« کــه از ســوی پلیــس 
آگاهی و پلیس امنیت اقتصادی تهران، اجرا شد 
۳۱0 نفر از متهمان سرقت، زورگیری، کیف قاپی 

و گوشی قاپی بازداشت شدند.
ســردار حســین رحیمی، فرمانــده انتظامی 
بازداشــت ۳4  بــه  اشــاره  بــا  پایتخــت  پلیــس 
محکــوم متــواری در این طرح گفــت: 5۷ نفر از 
دستگیرشــدگان به اتهام سرقت به عنف مانند 
گوشی قاپی و کیف قاپی و ۷6 نفر به اتهام سرقت 
منزل، اماکــن و مغازه، 4۹ نفر به اتهام ســرقت 
موتورســیکلت و خــودرو، ۷0 نفر به اتهام جعل 
و کلاهبــرداری و ۲۳ نفر نیز در پرونده های قتل، 
جرایم مســلحانه، آدم ربایی و تجاوز بازداشــت 

شدند.
وی بــا اشــاره بــه انهــدام 6۱ بانــد در طــرح 
مذکور، از کشــف ۲ هزار و ۲۲۷ فقره سرقت خبر 
داد و گفت: ۱۹۲ نفر از متهمان بازداشــت شده، 

سابقه دار هستند.
ربودنکارخانهدارباسلاح

 رحیمــی بــا اشــاره بــه باندهــای شــاخص 
منهــدم شــده در طرح کاشــف تصریح کــرد: در 
این مرحله از طرح موفق به شناســایی و انهدام 
یــک باند آدم ربایی شــدیم، این بانــد به یکی از 
ســرمایه داران و کارخانــه داران مهم حین پارک 
خــودرواش در یکــی از خیابان هــای تهــران بــا 
استفاده از اسلحه، شوکر و دستنبد حمله ور شده 
و وی را با زور و ضرب و شتم سوار بر خودرو کرده 

بودند.
فرمانــده انتظامی تهــران بزرگ ادامــه داد: 
اعضــای این باند به دنبال اخاذی ۱4 هزار دلاری 
از ایــن کارخانــه دار بودنــد که به محــض اطلاع، 
همــکاران در پلیس آگاهی اقدامات خود را آغاز 
کرده و در چند روز موفق به بازداشت آنها شدند 
همچنین انواع و اقسام اقلام نظامی از متهمان 

این پرونده کشف شد.
انهدامباندسارقانمسلح

ســوی  از  شــده  منهــدم  باندهــای  از  یکــی 
پلیــس در ایــن طــرح 6 ســارق مســلح بودنــد 
کــه بــا راه انــدازی باندی معــروف بــه »کونانی« 
قصد ســرقت های مســلحانه داشــتند که در دو 
مخفیگاهشان در کرج و شهرستان عباس آباد با 

دو قبضه سلاح گرم دستگیر شدند.
همچنیــن بانــد چهــار نفــره دیگــری کــه از 
صرافی هــا ســرقت مســلحانه انجــام می دادند 
منهــدم شــد کــه اعضــای ایــن باند مدتــی قبل 
منطقــه  در  خــودرو،  و  ســلاح  از  اســتفاده  بــا 
ســعادت آباد مبــادرت به ســرقت ۱۷ هــزار دلار 
از یک شــهروند کــرده بودند که این ســرقت نیز 

کشف و اموال تحویل مالباخته شد.
پلیــس  ســال جاری،  در  رحیمــی،  به گفتــه 
امنیت اقتصادی در تهران، با مبارزه شبانه روزی 
بــا قاچاقچیــان، اقــدام جهــادی در حمایــت از 
تولیــد داخلی انجــام می دهد کــه در این رابطه 
در ششــمین مرحلــه از طرح کاشــف حــدود ۲6 
کامیون و تریلی حامل کالای قاچاق شناسایی و 
بالغ بر دو میلیون قلم انواع کالای قاچاق کشف 

شده است.

یــک  تصــادف  حــوادث/    گــروه 
دســتگاه کامیون با خودروی ســواری 
حامــل اتبــاع خارجــی در کمربنــدی 
مرکز اســتان یزد ۶ کشــته و 5 زخمی 

برجا گذاشت.
بیگانــه،  طباطبایــی  سیدحســین 
ســازمان  عمومــی  روابــط  مدیــر 
اورژانس و مرکز فوریت های پزشــکی 
یزد در تشریح این خبر گفت: بامداد 
سه شــنبه یــک دســتگاه پــژو ســواری 
۴0۵ حامل اتباع بیگانه در کمربندی 
یــزد بعد از شــهرک صنعتــی زارچ با 
یــک کامیــون تصــادف کــرد. در ایــن 
حادثــه 6 نفــر جــان باختنــد و 5 نفر 
زخمی شــدند که بلافاصله زخمی ها 
برای مداوا به بیمارســتان های افشار 
و شــهید رهنمون یزد منتقل شــدند. 
علت بروز حادثه از سوی کارشناسان 
دســت  در  یــزد  اســتان  راه  پلیــس  
گــزارش،  ایــن  اســت.بنابر  بررســی 
از  غیرمجــاز  خارجــی  اتبــاع  برخــی 
اســتان های شــرقی و تعــدادی هــم 
از جنــوب کشــور بدون مجــوز اقامت 
وارد ایران شــده و از مسیر استان یزد 
با خودروهای ســواری که به اصطلاح 

»شــوتی« نامیده می شــوند بــه دیگر 
نقــاط ســفر می کننــد، امــا برخــی از 
این خودروها به  دلیل ســرعت بالای 
راننــدگان اغلــب دچــار حادثه شــده 
وبه مرگ سرنشینان منجر می شود.

ë  واژگونی خودرو در کرمان
همچنیــن در حادثــه ای دیگر یک 
در  افاغنــه  اتبــاع  حامــل  خــودروی 

محور فهرج - زاهدان واژگون شد که 
۲ نفر در این حادثه کشته شدند.

محمــد امیرخانی، معــاون امداد 
و نجات جمعیت هلال احمر اســتان 
کرمان گفت: ساعت ۵0 دقیقه بامداد 
واژگونــی  گــزارش  آذر   ۲۳ سه شــنبه 
خــودروی پژو ۴0۵ حامل اتباع افاغنه 
در محــور فهــرج - زاهدان اعلام شــد 

کــه بــا حضــور امدادگــران در محــل 
مشــخص شــد در ایــن ســانحه ۹ نفر 

مصدوم و ۲ نفر کشته شده اند.
عمومــی  روابــط  گــزارش  بــه 
جمعیت هلال احمر اســتان کرمان، 
عملیــات امــداد و نجات ایــن حادثه 
پایــان  بــه  بامــداد   ۲:۴0 ســاعت  در 

رسید.

8 کشته در تصادف دو خودروی »شوتی«

 بازداشت 310 زن و مرد سارق 
در طرح » کاشف«

گروه حوادث / زن میانســال کرجی که درحال  تمیز کردن 
بالکن خانه بود، از طبقه دوم سقوط کرد و جان باخت.

بــه گزارش خبرنــگار حوادث »ایــران«، این زن 52 ســاله 
پس از ســقوط از طبقه دوم به بیمارســتان منتقل شــد اما 

به دلیل شدت جراحات وارده فوت کرد.
ســرهنگ علی قاســم پور در ایــن باره گفــت: در پی اعلام 
مرکــز فوریت هــای پلیســی 110 مبنــی بر فوت یــک خانم 
میانســال بــر اثر ســقوط از بلنــدی در منطقه دهقــان ویلا، 

بلافاصلــه مأموران گشــت کلانتــری 46 به محــل حادثه 
اعزام شــدند و پس از تحقیقات مشــخص شــد جانباخته 
مشــغول تمیــز کــردن بالکن منزلشــان بــوده کــه به دلیل 
بی احتیاطی از طبقه دوم به نورگیر طبقه اول سقوط کرده 

و پس از انتقال به بیمارستان جان باخته است.
وی افزود: با حضــور عوامل اورژانس مــرگ این زن تأیید 
و پرونــده ای در این خصوص تشــکیل و بــه مراجع ذیربط 

ارسال شد.
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